
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 

Ufficio V  - Ambito Territoriale di Pordenone 

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   codice IPA NV8DB0 - C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

  

Pordenone, data segnatura 
 
 

Ai  Dirigenti Scolastici della Provincia 
degli istituti di secondo grado 

 
Loro sedi 

Al Sig. Villani Giuseppe 
Via Vincenzo  Lombardo 60 /Bis 

 
Gragnano (NA) 

 
 

 
Oggetto: Inserimento in GAE  terza fascia cl A066.Villani Giuseppe. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto prot.n.4273 del 22.07.2019 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
permanenti definitive del personale docente di ogni ordine e grado -; 
ACCERTATO  che per mero errore materiale il docente VILLANI GIUSEPPE non risulta inserito nella 
classe di concorso A066; 
CONSIDERATA la necessità di apportare, avvalendosi del potere di autotutela, integrazioni alle 
graduatorie permanenti definitive del personale docente di 2° grado; 
RITENUTO di dover rispristinare le legittime aspettative del predetto docente inserendolo nelle GAE di 
questa provincia nella classe di concorso A066; 
 

DISPONE 
 
 

1) Il docente VILLANI GIUSEPPE, nato il 24.09.1992 a Gragnano (NA) e residente  in via 
Vincenzo Lombardi 60/bis è inserito con effetto immediato nelle GAE di questa provincia nella 
posizione 4/bis con punti 15. 

2) I Dirigenti Scolastici della Provincia delle scuole secondarie di 2°, ove è presente la classe di 
concorso A066, avranno cura di inserirlo manualmente nella graduatoria di istituto di prima fascia 
GAE. 

 
 
 

Il Dirigente reggente 

         Dino Castiglioni  
                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del c.s. “Codice  
                                                                                                                                 dell’Amministrazione Digitale” e normativa connessa) 

 

 
 
 
Referente 
Dott.  Spampinato Bruno 
Tel. 0434391928 
e-mail: bruno.spampinato.pn@istruzione.it  


		2019-11-11T16:11:44+0000
	CASTIGLIONI DINO


		2019-11-11T17:17:42+0100
	Pordenone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0006441.11-11-2019.h.17:17




